quod iam instat, flagranti desiderio praestolantur. 

Quamquam enim sex iam saecula transacta sunt, ex quo hi militantis 

Ecclesiae athletae mortem pro Christi nomine fortiter obierunt, lux, quae 

ex eorum martyrio orta est, adhuc splendidissima refulget, eorumque 

invictae fortitudinis exemplum adhuc vim habet, ut nostrae aetatis ho

mines salutariter permoveat, atque ad arduum ingrediendum virtutis 

iter, et ad apostolicos suscipiendos labores — suo etiam profuso san

guine — torpentes animos invitet. 

Verumtamen Beatissimus Pater, cum tanti ponderis causa agatur, 

nihil vult ex iis desiderari rebus rationibusque, quibus Apostolica Sedes 

1 Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, n. 42. 
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ex peculiari more institutoque suo, gravia eiusmodi negotia tractare so

let. Quare antequam inviolabile auctoritatis suae oraculum proferat, 

Sanctitas Sua enixe adhortatur omnes, ut secum admoveant supplices 

Deo preces, interposito Deiparae Virginis patrocinio totiusque Curiae 

caelestis, ad supernae lucis copiam menti suae uberius impetrandam ». 

Post cantatas Sanctorum Litanias, Summus Pontifex liane canoni

zationis formulam sollemniter pronuntiavit: 

Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exaltatio-

nem fidei catholicae et vitae christianae incrementum, aucto

ritate Domini nostri Iesu Christi, beatorum apostolorum Petri 

et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita et divina 

ope saepius implorata, beatos Nicolaum Tavelié, Deodatum de 

Euticinio, Stephanum de Cuneo, Petrum de Narbona, fratres 

Ordinis Minorum, Sanctos esse decernimus et definimus. In 

nomine Patris £g et Filii £g et Spiritus £g Sancti. Amen. 

Post lectum Evangelium, a Summo Pontifice haec habita est. 

HOMILIA 

Ecco riconosciuta la gloria della santità a Nicola Tavelié di 

Sebenico, in Croazia, ed ai suoi compagni Deodato « de Eutici

nio », della Provincia di Aquitania, Pietro da Narbona, della 

Provincia di Provenza, e Stefano da Cuneo, della Provincia di 

Genova, tutti della Famiglia Eeligiosa dei Frati Minori di San 

Francesco; già venerato il primo col titolo di beato (1881), e non 

meno competente agli altri suoi soci per averne condiviso la vo

cazione e l'eroica sorte del martirio, il 14 novembre dell'anno 

1391 (al tempo di Papa Bonifacio IX, Tomacelli, durante lo 

scisma d'Occidente). 

Vengono alle nostre labbra le parole di San Cipriano ai Mar

tiri: « Esulto di letizia e di compiacenza, o fortissimi e beatissimi